\*"“fAriete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

TERMOVENTILATORE
VINTAGE

Modello: 0808/04
Codice: 00BO80804ARO
EAN: 8003705119147

Il termoventilatore elettrico ¢ pensato per portare un clima di benessere nella tua casa con lo stile
unico e le linee anni '50 tipiche della linea Vintage di Ariete. Pratico, compatto, funzionale e dal design
inconfondibile, il termoventilatore Vintage ti accompagna nei momenti di relax: riscalda la camera da
letto, il bagno prima della doccia nelle giornate piu fredde e qualsiasi altro ambiente della casa, perché
grazie alla maniglia integrata puoi facilmente spostarlo dove hai bisogno. Potrai utilizzare il
termoventilatore anche come ventilatore freddo e, grazie al termostato regolabile, sceglierai tu la
temperatura che preferisci. Un vero e proprio oggetto di design che arreda la tua casa con stile ed

eleganza.

Specifiche prodotto
Potenza

Termostato regolabile
Griglia in metallo
Maniglia integrata
Avvolgicavo sulla base
Interruttore ribaltamento
Spia accensione
Protezione da surriscaldamento
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

1000W (freddo) /2000W (caldo)

R S X X X

31.50 cm
13.50 cm
27.50 cm
1.21 Kg
2.11 Kg
13.51 Kg

1/2


/product/termoventilatore-freddo-e-caldo-ariete-vintage-verde

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

72

1308
2700
3210

2/2


http://www.tcpdf.org

