



## TERMOVENTILATORE VINTAGE

**Modello:** 0808/04

**Codice:** 00B080804AR0

**EAN:** 8003705119147

Il **termoventilatore elettrico** è pensato per portare un **clima di benessere** nella tua casa con lo stile unico e le linee anni '50 tipiche della linea **Vintage di Ariete**. Pratico, compatto, funzionale e dal design inconfondibile, il **termoventilatore Vintage** ti accompagna nei momenti di relax: riscalda la camera da letto, il bagno prima della doccia nelle giornate più fredde e qualsiasi altro ambiente della casa, perché grazie alla maniglia integrata puoi **facilmente spostarlo** dove hai bisogno. Potrai utilizzare il termoventilatore anche come **ventilatore freddo** e, grazie al **termostato regolabile**, sceglierai tu la temperatura che preferisci. Un vero e proprio oggetto di design che arreda la tua casa con stile ed eleganza.

### Specifiche prodotto

Potenza	1000W (freddo) /2000W (caldo)
Termostato regolabile	✓
Griglia in metallo	✓
Maniglia integrata	✓
Avvolgicavo sulla base	✓
Interruttore ribaltamento	✓
Spira accensione	✓
Protezione da surriscaldamento	✓
Lunghezza prodotto	31.50 cm
Larghezza prodotto	13.50 cm
Altezza prodotto	27.50 cm
Peso prodotto	1.21 Kg
Peso scatola	2.11 Kg
Peso master	13.51 Kg

Pezzi master	6
Pezzi pallet	72
Pezzi container 20	1308
Pezzi container 40	2700
Pezzi container 40H	3210

---